
UCHWAŁA NR XXXVII/276/2018
RADY GMINY PURDA

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Purda na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Purda uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/263/2017 Rady Gminy Purda z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Purda na 2018 rok :

1) dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 2018  – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do realizacji 
w 2018 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w roku 2018- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) dokonuje się zmian planowanych dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: DOCHODY 42 799 002,46  zł z tego: dochody bieżące w wysokości 
36 974 604,08 zł; dochody majątkowe 5 824 398,38 zł. WYDATKI  51 788 238,58  zł z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 36 580 158,63 zł; wydatki majątkowe 15 208 079,95 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Purda

Bożena Ślubowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 marca 2018 r.

Poz. 1067



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

010       Rolnictwo i łowiectwo            0,00    6 791 500,00   6 791 500,00 

   01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi
           0,00    6 778 500,00   6 778 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      180 000,00     180 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00      500 000,00     500 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      440 000,00     440 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       35 000,00      35 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00    5 598 500,00   5 598 500,00 

        6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

           0,00       25 000,00      25 000,00 

   01030  Izby rolnicze            0,00       13 000,00      13 000,00 

        2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w

wysokości 2% uzyskanych wpływów z

podatku rolnego

           0,00       13 000,00      13 000,00 

600       Transport i łączność            0,00    2 795 569,00   2 795 569,00 

   60016  Drogi publiczne gminne            0,00    2 795 569,00   2 795 569,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      250 000,00     250 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       50 000,00      50 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      250 000,00     250 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00    2 222 069,00   2 222 069,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       23 500,00      23 500,00 

700       Gospodarka mieszkaniowa            0,00    2 209 034,00   2 209 034,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami            0,00    1 989 034,00   1 989 034,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      125 000,00     125 000,00 

        4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
           0,00       10 000,00      10 000,00 

        6057
Wydatki inwestycyjne -środki pochodzące z

programów UE
           0,00    1 410 923,51   1 410 923,51 

        6059
Wydatki inwestycyjne środki z budżetu

państwa i własne
           0,00      333 110,49     333 110,49 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      110 000,00     110 000,00 

   70095  Pozostała działalność            0,00      220 000,00     220 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      160 000,00     160 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       45 000,00      45 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       15 000,00      15 000,00 

710       Działalność usługowa            0,00      428 600,00     428 600,00 

   71004  Plany zagospodarowania przestrzennego            0,00      201 000,00     201 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1067



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      200 000,00     200 000,00 

   71095  Pozostała działalność            0,00      227 600,00     227 600,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      226 600,00     226 600,00 

750       Administracja publiczna            0,00    9 323 128,49   9 323 128,49 

   75011  Urzędy wojewódzkie            0,00       46 388,00      46 388,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       33 432,06      33 432,06 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       12 006,72      12 006,72 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          949,22         949,22 

   75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
           0,00      149 000,00     149 000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00      135 000,00     135 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 600,00       1 600,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        4 800,00       4 800,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        6 100,00       6 100,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 000,00       1 000,00 

   75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
           0,00    8 946 740,49   8 946 740,49 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       14 000,00      14 000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       75 000,00      75 000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    2 800 000,00   2 800 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      200 000,00     200 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00    1 100 000,00   1 100 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       70 000,00      70 000,00 

        4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
           0,00       30 000,00      30 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      200 000,00     200 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      120 000,00     120 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       30 000,00      30 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        7 000,00       7 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      300 000,00     300 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00       48 000,00      48 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       30 000,00      30 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       80 000,00      80 000,00 

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
           0,00       15 000,00      15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1067



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       32 000,00      32 000,00 

        6057
Wydatki inwestycyjne -środki pochodzące z

programów UE
           0,00    2 665 347,22   2 665 347,22 

        6059
Wydatki inwestycyjne środki z budżetu

państwa i własne
           0,00    1 115 393,27   1 115 393,27 

   75075  
Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
           0,00       66 000,00      66 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       30 000,00      30 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       34 000,00      34 000,00 

   75095  Pozostała działalność            0,00      115 000,00     115 000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       58 000,00      58 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        7 000,00       7 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       40 000,00      40 000,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        5 000,00       5 000,00 

751       

Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

           0,00        1 720,00       1 720,00 

   75101  
Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
           0,00        1 720,00       1 720,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        1 239,60       1 239,60 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          445,20         445,20 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           35,20          35,20 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
           0,00      862 032,00     862 032,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne            0,00      345 000,00     345 000,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       18 000,00      18 000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00      100 000,00     100 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      100 000,00     100 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       40 000,00      40 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       10 000,00      10 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       40 000,00      40 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       30 000,00      30 000,00 

   75421  Zarządzanie kryzysowe            0,00       15 500,00      15 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       10 000,00      10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1067



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

   75495  Pozostała działalność            0,00      501 532,00     501 532,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
    -501 532,00            0,00     501 532,00 

        6610

Dotacje celowe przekazane gminie na

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane

na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

     501 532,00      501 532,00           0,00 

757       Obsługa długu publicznego            0,00      649 300,00     649 300,00 

   75702  

Obsługa papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      649 300,00     649 300,00 

        8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia

dotyczące skarbowych papierów

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz

innych instrumentów finansowych,

związanych z obsługą długu krajowego

           0,00      649 300,00     649 300,00 

758       Różne rozliczenia            0,00      174 500,00     174 500,00 

   75818  Rezerwy ogólne i celowe            0,00      174 500,00     174 500,00 

        4810 Rezerwy            0,00      174 500,00     174 500,00 

801       Oświata i wychowanie            0,00   10 635 601,70  10 635 601,70 

   80101  Szkoły podstawowe            0,00    6 761 986,00   6 761 986,00 

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

           0,00      480 000,00     480 000,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00      231 290,00     231 290,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    3 428 320,00   3 428 320,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      256 800,00     256 800,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00    1 327 920,00   1 327 920,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00      104 070,00     104 070,00 

        4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
           0,00        8 400,00       8 400,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 876,00       2 876,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      207 400,00     207 400,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00      174 060,00     174 060,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       38 235,00      38 235,00 

        4260 Zakup energii            0,00       52 920,00      52 920,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       53 500,00      53 500,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        4 675,00       4 675,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       49 060,00      49 060,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        7 340,00       7 340,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        6 185,00       6 185,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1067



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        7 200,00       7 200,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00      315 480,00     315 480,00 

        4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane

na rzecz osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

           0,00          500,00         500,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        5 755,00       5 755,00 

   80104  Przedszkola            0,00    2 464 306,04   2 464 306,04 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       80 000,00      80 000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    1 049 800,00   1 049 800,00 

        4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        4 383,53       4 383,53 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       77 570,00      77 570,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      401 490,00     401 490,00 

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       20 564,70      20 564,70 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       25 530,00      25 530,00 

        4127 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 486,85       1 486,85 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 500,00       2 500,00 

        4177 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       46 699,66      46 699,66 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       85 000,00      85 000,00 

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       17 244,00      17 244,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00      203 000,00     203 000,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       10 500,00      10 500,00 

        4260 Zakup energii            0,00       44 500,00      44 500,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       72 000,00      72 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        2 770,00       2 770,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       56 500,00      56 500,00 

        4307 Zakup usług pozostałych            0,00      106 647,30     106 647,30 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      100 000,00     100 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        7 500,00       7 500,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        2 100,00       2 100,00 

        4417 Podróże służbowe UE            0,00          740,00         740,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        3 700,00       3 700,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       35 000,00      35 000,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        3 080,00       3 080,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00        4 000,00       4 000,00 

   80110  Gimnazja            0,00       31 558,00      31 558,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1067



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        7 578,00       7 578,00 

        4260 Zakup energii            0,00        7 660,00       7 660,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       14 365,00      14 365,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          955,00         955,00 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00      780 000,00     780 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       40 000,00      40 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      740 000,00     740 000,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00       49 126,00      49 126,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek        2 640,00       13 679,00      11 039,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        5 000,00       21 782,00      16 782,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
      -7 640,00       13 665,00      21 305,00 

   80150  

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach,

liceach ogólnokształcących, liceach

profilowanych i szkołach zawodowych

oraz szkołach artystycznych

           0,00      446 750,00     446 750,00 

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

           0,00       70 000,00      70 000,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       15 700,00      15 700,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      219 680,00     219 680,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       18 150,00      18 150,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       85 580,00      85 580,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        6 730,00       6 730,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00           70,00          70,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        4 785,00       4 785,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        8 190,00       8 190,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00        5 850,00       5 850,00 

        4260 Zakup energii            0,00        3 130,00       3 130,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          125,00         125,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        6 740,00       6 740,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          710,00         710,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          315,00         315,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          550,00         550,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          445,00         445,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1067



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   80152  

REALIZ.ZADAŃ

STOSOW.SPECJ.ORGANIZ.NAUKI I

METOD PRACY

           0,00        1 442,00       1 442,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          422,00         422,00 

        4260 Zakup energii            0,00          340,00         340,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          635,00         635,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00           45,00          45,00 

   80195  Pozostała działalność            0,00      100 433,66     100 433,66 

        4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       33 582,29      33 582,29 

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       22 072,17      22 072,17 

        4127 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 702,14       1 702,14 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          500,00         500,00 

        4177 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       26 367,56      26 367,56 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        4 400,00       4 400,00 

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 909,50       1 909,50 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        4 000,00       4 000,00 

        4307 Zakup usług pozostałych            0,00        5 900,00       5 900,00 

851       Ochrona zdrowia            0,00      115 000,00     115 000,00 

   85153  Zwalczanie narkomanii            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        1 000,00       1 000,00 

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi            0,00      113 000,00     113 000,00 

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

           0,00       30 000,00      30 000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       20 000,00      20 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       18 000,00      18 000,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        8 000,00       8 000,00 

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       10 000,00      10 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       10 000,00      10 000,00 

852       Pomoc społeczna            0,00    4 629 881,00   4 629 881,00 

   85202  Domy pomocy społecznej            0,00      500 000,00     500 000,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      500 000,00     500 000,00 

   85203  Ośrodki wsparcia            0,00    2 204 779,00   2 204 779,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1067



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie

art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

           0,00    2 204 779,00   2 204 779,00 

   85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej.

           0,00       89 116,00      89 116,00 

        4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne            0,00       89 116,00      89 116,00 

   85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
           0,00      539 898,00     539 898,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      491 898,00     491 898,00 

        3119
Świadczenia społeczne-współfinans.z

fund.strukturalnych
           0,00       18 000,00      18 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       30 000,00      30 000,00 

   85215  Dodatki mieszkaniowe            0,00       50 315,00      50 315,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00       50 308,82      50 308,82 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00            6,18           6,18 

   85216  Zasiłki stałe            0,00      276 560,00     276 560,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      276 560,00     276 560,00 

   85219  Ośrodki pomocy społecznej            0,00      634 200,00     634 200,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      345 000,00     345 000,00 

        4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       12 700,00      12 700,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       24 500,00      24 500,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      140 000,00     140 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       10 300,00      10 300,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       26 200,00      26 200,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00        4 000,00       4 000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       16 000,00      16 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       18 000,00      18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1067



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
           0,00          500,00         500,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        9 000,00       9 000,00 

   85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
           0,00      108 224,00     108 224,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          450,00         450,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       33 700,00      33 700,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        2 445,00       2 445,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       30 000,00      30 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          300,00         300,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       38 985,00      38 985,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          150,00         150,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          144,00         144,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          800,00         800,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 250,00       1 250,00 

   85230  Pomoc w zakresie dożywiania            0,00      188 789,00     188 789,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      188 789,00     188 789,00 

   85295  Pozostała działalność            0,00       38 000,00      38 000,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00       38 000,00      38 000,00 

853       
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
           0,00      392 999,10     392 999,10 

   85395  Pozostała działalność            0,00      392 999,10     392 999,10 

        3257 Stypendia różne            0,00       68 000,00      68 000,00 

        4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      106 851,36     106 851,36 

        4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        1 155,01       1 155,01 

        4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00          864,18         864,18 

        4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00           77,09          77,09 

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       51 284,03      51 284,03 

        4119 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          397,40         397,40 

        4127 Składki na Fundusz Pracy            0,00        2 857,74       2 857,74 

        4129 Składki na Fundusz Pracy            0,00           28,29          28,29 

        4177 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       32 598,00      32 598,00 

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       40 410,00      40 410,00 

        4287 Zakup usług zdrowotnych            0,00          800,00         800,00 

        4307 Zakup usług pozostałych            0,00       13 760,00      13 760,00 

        4417 Podróże służbowe UE            0,00        2 604,00       2 604,00 

        4437 Różne opłaty i składki            0,00          312,00         312,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1067



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4707
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       71 000,00      71 000,00 

854       Edukacyjna opieka wychowawcza            0,00       61 400,00      61 400,00 

   85415  Pomoc materialna dla uczniów            0,00       61 400,00      61 400,00 

        3240 Stypendia dla uczniów            0,00       38 000,00      38 000,00 

        3260 Inne formy pomocy dla uczniów            0,00       23 400,00      23 400,00 

855       Rodzina            0,00    9 129 484,00   9 129 484,00 

   85501  Świadczenie  wychowawcze            0,00    5 586 363,00   5 586 363,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          500,00         500,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00    5 502 568,00   5 502 568,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       49 000,00      49 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        2 465,00       2 465,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       13 130,00      13 130,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 330,00       5 330,00 

        4260 Zakup energii            0,00          300,00         300,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00          600,00         600,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          150,00         150,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        8 000,00       8 000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          500,00         500,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          200,00         200,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 250,00       1 250,00 

        4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
           0,00          170,00         170,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 200,00       1 200,00 

   85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

           0,00    3 340 891,00   3 340 891,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          500,00         500,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00    3 248 694,00   3 248 694,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       56 000,00      56 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        2 500,00       2 500,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       12 747,00      12 747,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 300,00       1 300,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 500,00       3 500,00 

        4260 Zakup energii            0,00          500,00         500,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00          600,00         600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1067



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          150,00         150,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        9 900,00       9 900,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
           0,00          750,00         750,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          400,00         400,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 250,00       1 250,00 

        4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
           0,00          100,00         100,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        2 000,00       2 000,00 

   85504  Wspieranie rodziny            0,00       52 230,00      52 230,00 

        3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          500,00         500,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       33 890,00      33 890,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        1 250,00       1 250,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       10 000,00      10 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          840,00         840,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          300,00         300,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          300,00         300,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 250,00       1 250,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          900,00         900,00 

   85508  Rodziny zastępcze            0,00      150 000,00     150 000,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      150 000,00     150 000,00 

900       
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
           0,00    1 862 130,75   1 862 130,75 

   90002  Gospodarka odpadami            0,00    1 137 000,00   1 137 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00    1 100 000,00   1 100 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       35 000,00      35 000,00 

   90003  Oczyszczanie miast i wsi            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       15 000,00      15 000,00 

   90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach            0,00       47 000,00      47 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       47 000,00      47 000,00 

   90013  Schroniska dla zwierząt            0,00       90 000,00      90 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       80 000,00      80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1067



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg            0,00      398 000,00     398 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00      180 000,00     180 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       78 000,00      78 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      140 000,00     140 000,00 

   90019  

Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

           0,00       30 000,00      30 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       30 000,00      30 000,00 

   90095  Pozostała działalność            0,00      145 130,75     145 130,75 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       25 000,00      25 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       20 000,00      20 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      100 130,75     100 130,75 

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
           0,00      732 484,83     732 484,83 

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            0,00      516 700,00     516 700,00 

        2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
           0,00      450 000,00     450 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       27 000,00      27 000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       39 700,00      39 700,00 

   92116  Biblioteki            0,00      170 000,00     170 000,00 

        2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
           0,00      170 000,00     170 000,00 

   92195  Pozostała działalność            0,00       45 784,83      45 784,83 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       33 284,83      33 284,83 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       11 500,00      11 500,00 

925       

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz

naturalne obszary i obiekty chronionej

przyrody

           0,00      875 873,71     875 873,71 

   92595  Pozostała działalność            0,00      875 873,71     875 873,71 

        6057
Wydatki inwestycyjne -środki pochodzące z

programów UE
           0,00      713 127,65     713 127,65 

        6059
Wydatki inwestycyjne środki z budżetu

państwa i własne
           0,00      162 746,06     162 746,06 

926       Kultura fizyczna            0,00      118 000,00     118 000,00 

   92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej            0,00      105 000,00     105 000,00 

        2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów publicznych

           0,00       72 000,00      72 000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       13 000,00      13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1067



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        8 000,00       8 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        2 000,00       2 000,00 

        6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie

art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji

w ramach zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

           0,00        8 000,00       8 000,00 

   92695  Pozostała działalność            0,00       13 000,00      13 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        9 000,00       9 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        4 000,00       4 000,00 

OGÓŁEM   51 788 238,58           0,00  51 788 238,58

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1067



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 6050 Budowa studni w Marcinkowie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy Purda

2 6050 Budowa wodociągu w miejscowości Szczęsne
40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Purda

3 6050
Budowa odwodnienia w miejscowości 

Szczęsne - osiedle Zielona Dolina 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy Purda

4 6050 Budowa wodociągu Prejłowo- Podlazy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Purda

5 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz  

przebudowa sieci wodociągowej w 

miejscowościach Klebark Wielki, Szczęsne, 

Nowa Kaletka 5 473 500,00 5 473 500,00 5 473 500,00 Urząd Gminy Purda

6 6050
Poprawa Ekomobilności miejskiej na terenie 

Gminy Purda 619 920,00 619 920,00 0,00 619 920,00 Urząd Gminy Purda

7 6050

Przebudowa drogi od DK 16 droga gminna 

wraz z budową tzw. Obwodnicy Klebarka 

Małego do drogi powiatowej 1464N następnie 

do skrzyżowania z droga powiatową 1463N w 

miejscowości Klebark Wielki wraz z jego 

przebudową 582 149,00 582 149,00 582 149,00

8 6050
Budowa chodnika w miejscowości Patryki 

(fundusz sołecki) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Purda

9 6050
Budowa dróg  gminnych na terenie Gminy 

Purda 1 000 000,00 1 000 000,00 799 114,70 200 885,30 Urząd Gminy Purda

10 6060
Zakup wiaty przystankowej - miejscowość 

Zgniłocha(fundusz sołecki) 7 500,00 7 500,00 7 500,00 Urząd Gminy Purda

11 6060
Zakup wiaty przystankowej - miejscowość 

Klebark Wielki(fundusz sołecki) 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy Purda

12 6060
Zakup Wiat przystankowych na terenie gminy 

Purda 12 000,00 12 000,00 h12000 Urząd Gminy Purda

13 700 70005 6060 Wykup nieruchomości pod infrastrukturę 110 000,00 110 000,00 110 000,00 Urząd Gminy Purda

6057 1 410 923,51 1 410 923,51 0,00 1 410 923,51 Urząd Gminy Purda

6059

333 110,49 333 110,49 0,00 333 110,49 Urząd Gminy Purda

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

§*

010 01010

600 60016

Modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej Butryny 15, Purda 

12A, Klebark 11A

Rozdz.

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca programNazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 2018 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

14

Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda z dnia 23 lutego 2018

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r. 

Lp. Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1067



750 75023 6057 2 013 561,19 2 013 561,19 2 013 561,19 Urząd Gminy Purda

6059 948 860,30 948 860,30 948 860,30 Urząd Gminy Purda

6057 651 786,03 651 786,03 651 786,03 Urząd Gminy Purda

6059 166 532,97 166 532,97 166 532,97 Urząd Gminy Purda

17 801 80104 6060 Zakup wyposażenia stołówki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 ZSP Purda

18 900 90002 6050 Usuwanie wyrobów zawierających azbest 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 Urząd Gminy Purda

19 90015 6050 Budowa nowych punktów oświetleniowych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 Urząd Gminy Purda

20 90095 6050
Budowa wiaty w Chaberkowie  (fundusz 

sołecki) 11 530,75 11 530,75 11 530,75 Urząd Gminy Purda

21 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Klebarku 

Małym  (fundusz sołecki) 14 000,00 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy Purda

22 6050
Budowa ogrodzenia placu zabaw w Klebarku 

Małym (fundusz sołecki) 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy Purda

23 6050
Budowa Siłowni zewnętrznej w Klebarku 

Wielkim  (fundusz sołecki) 7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy Purda

24 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w Klebarku 

Wielkim (fundusz sołecki) 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Purda

25 6050
Budowa Siłowni zewnętrznej w Nowej Wsi 

(fundusz sołecki) 7 600,00 7 600,00 7 600,00 Urząd Gminy Purda

26 6050
Budowa wiaty w Ostrzeszewie  (fundusz 

sołecki) 7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy Purda

27 6050
Rozbudowa placu zabaw w Prejłowie (fundusz 

sołecki) 18 000,00 18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy Purda

28 6050 Budowa parkingu w Purdzie (fundusz sołecki) 7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy Purda

29 6050
Budowa budynku gospodarczego w Trekusie  

(fundusz sołecki) 9 000,00 9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy Purda

30 921 92109 6050
Budowa ogrodzenia świetlicy w Klewkach 

(fundusz sołecki) 14 000,00 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy Purda

31 6050
Budowa świetlicy w Przykopie (fundusz 

sołecki) 16 700,00 16 700,00 16 700,00 Urząd Gminy Purda

32 6050 Remont świetlicy w Purdzie (fundusz sołecki) 9 000,00 9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy Purda

925 92595 6057 713 127,65 713 127,65 713 127,65 Urząd Gminy Purda

6059 162 746,06 162 746,06 162 746,06 Urząd Gminy Purda

14 673 547,95 14 673 547,95 1 349 445,45 8 487 704,12 35 000,00 4 789 398,38 0,00 

Wdrożenie e-usług publicznych w Gminie 

Purda

Rewaloryzacja parku w Patrykach (Gmina 

Purda) 

Purda- Gmina inteligentnych e-usług

16

15

33

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1067



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 6 400 648,20 1 611 249,82 4 789 398,38 6 400 648,20 1 611 249,82 0,00 1 611 249,82 0,00 4 789 398,38 0,00 0,00 4 789 398,38

Program:Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 4- Efektywność energetyczna

Działanie: 4.1. Produkcja i dystrybucja 

odnawialnych źródeł

energii

Nazwa projektu: Budowa mikroinstalacji 

fotowoltaicznych dla obiektów będących w 

zasobach gminy Purda

Razem wydatki: 2 962 421,49 948 860,30 2 013 561,19 2 962 421,49 948 860,30 948 860,30 2 013 561,19 2 013 561,19

z tego: 2018 r. 2 962 421,49 948 860,30 2 013 561,19

2019 r. 

2020 r.***

2021 r.

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:  4- Efektywność energetyczna

Działanie: 4.1. Produkcja i dystrybucja odnawialnych źródeł

Nazwa projektu: Inwestycje w OZE na terenie Gminy Purda

Razem wydatki: 818 319,00 166 532,97 651 786,03 818 319,00 166 532,97 166 532,97 651 786,03 651 786,03

z tego: 2018 r. 818 319,00 166 532,97 651 786,03

2019 r.

2020 r.

2021 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

1.3

Rewaloryzacja parku w Patrykach (Gmina Purda) 

1.2

Wdrożenie e-usług publicznych w Gminie Purda

1.1

Purda- Gmina inteligentnych e-usług

x

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2017 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16)

750-75023-6057/6059

750-75023-6057/6059

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda z dnia 23 lutego  2018 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1067



Priorytet:  5- Środowisko przyrodnicze i 

racjonalne wykorzystanie zasobów

Działanie: 5.3. Ochrona bioróżnorodności biologicznej

Nazwa projektu:Rewaloryzacja parku w 

Patrykach (Gmina Purda) 

Razem wydatki: 875 873,71 162 746,06 713 127,65 875 873,71 162 746,06 162 746,06 713 127,65 713 127,65

z tego: 2018 r. 875 873,71 162 746,06 713 127,65

2019 r.

2020 r.

2021 r.***Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Program:Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 4- Efektywność energetyczna

Działanie: 4.3. Kompleksowa modernizacja 

enrgetyczna budynków

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 700-70005-6057/6059 1 744 034,00 333 110,49 1 410 923,51 1 744 034,00 333 110,49 0,00 333 110,49 0,00 1 410 923,51 0,00 0,00 1 410 923,51

z tego: 2018 r. 1 744 034,00 1 744 034,00 1 410 923,51

2019 r. 0,00 0,00 0,00

2020 r.

2021 r.***

2 Wydatki bieżące razem: 1 154 729,81 107 149,95 1 047 579,86 712 998,80 32 357,79 0,00 0,00 32 357,79 680 641,01 0,00 0,00 680 641,01

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 2- Kadry dla gospodarki

Działanie: 2.1. Zapewnienie równego 

dostepu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej

Nazwa projektu: Przedszkole pełne wyzwań

Razem wydatki:

801-80104-4117, 

4127, 4177, 4217, 

4227, 4307, 4417 197 766,04 197 766,04 197 766,04 197 766,04 197 766,04

z tego: 2018 r. 197 766,04 197 766,04

2019 r.

2020 r.

2021 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 2- Kadry dla gospodarki

Działanie: 2.1. Zapewnienie równego 

dostepu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej

Nazwa projektu: Rozbudzając kreatywność 

uczniów

2.2

Rozbudzając kreatywność uczniów 

2.1

x

Przedszkole pełne wyzwań 

1.4
Bezpieczny MOF

1.4

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej: Butryny 15, Purda 12A, Klebark 11A

1.3

Rewaloryzacja parku w Patrykach (Gmina Purda) 

925-92595-6057/6059

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1067



Razem wydatki:

801-80195-

4117,4127,4177,        

4217,4307,4417 104 848,52 104 848,52 91 533,66 91 533,66 91 533,66

z tego: 2018 r. 91 533,66 91 533,66

2019 r. 13 314,86 13 314,86

2020 r.

2021 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:11 Włączenie społeczne

Działanie: 11.01.00

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 69 019,00 35 949,95 33 069,05 38 241,60 19 657,79 0,00 0,00 19 657,79 18 583,81 0,00 0,00 18 583,81

z tego: 2018 r. 38 241,60 19 657,79 18 583,81

2019 r. 30 777,40 16 292,16 14 485,24

2020 r.

2021 r.***

Program: :Europejski Fundusz Rozowju 

Regionalnego Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:11 Włączenie społeczne

Działanie: 11.01.00

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 85214, 85395 783 096,25 71 200,00 711 896,25 385 457,50 12 700,00 0,00 0,00 12 700,00 372 757,50 0,00 0,00 372 757,50

z tego: 2018 r. 385 457,50 12 700,00 372 757,50

2019 r. 397 638,75 58 500,00 339 138,75

2020 r.

2021 r.***

7 555 378,01 1 718 399,77 5 836 978,24 7 113 647,00 1 643 607,61 0,00 1 611 249,82 32 357,79 5 470 039,39 0,00 0,00 5 470 039,39

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** - rok 2012 do wykorzystania fakultatywnegoRok 2015 do wykorzystania fakultatywnego

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.2

2.3

"W drodze do aktywności"

2.4
"Moja mała ojczyzna"

Ogółem (1+2) x

85395, 85214

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1067



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury – działalność bieżąca 450 000,00

2 92116 2480 Biblioteki – działalność bieżąca 170 000,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 010 01010 6230 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie budowy studni wierconych 25 000,00

4 754 75495 6610

"Gmina Olsztyn- dotacja celowa - powierzenie  zadania publicznego w

zakresie bazpieczeństwa publicznego w ramach realizacji projaktu

""Bezpieczny MOF"". "

501 532,00

5 80101 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom – Nowa Wieś 480 000,00 

6 80150 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom – Nowa Wieś 70 000,00 

7 851 85154 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 30 000,00 

8 852 85203 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego-  Środowiskowe Domy Samopomocy w 

Prejłowie i w Marcinkowie 2 204 779,00

9

2830

Kultura fizyczna i sport  - organizacja zawodów sportowych, dbałość o boiska wiejskie, - 

organizacja wypoczynku zbiorowego połączona z aktywnością fizyczną, - zapewnienie 

bezpieczeństwa uczestnikom zawodów 72 000,00

10

6190

Kultura fizyczna i sport  - organizacja zawodów sportowych, dbałość o boiska wiejskie, - 

organizacja wypoczynku zbiorowego połączona z aktywnością fizyczną, - zapewnienie 

bezpieczeństwa uczestnikom zawodów 8 000,00

620 000,00 3 391 311,00

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Ogółem

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

801

926 92605

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVII/276/2018

Rady Gminy Purda z dnia 23 lutego 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1067


		2018-03-06T10:23:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




